
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.78.2019 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty 

targowej oraz powołania inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40. ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 888), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900) 

Rada Gminy Lyski, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Lyski pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzić na terenie Gminy Lyski pobór opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej w drodze inkasa. 

§ 3. Powołać inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty targowej. Na inkasentów 

wyznacza się: 

1. w sołectwach Adamowice i Raszczyce - Marzenę Łukoszek i Rajmunda Wranik, 

2. w sołectwach Bogunice i Zwonowice - Zbigniewa Bania i Eugeniusza Zientek, 

3. w sołectwach Dzimierz i Pstrążna - Urszulę Patron i Bernadetę Gajda, 

4. w sołectwach Lyski i Sumina - Bronisława Maszkiewicz i Gabrielę Porwoł, 

5. w sołectwach Nowa Wieś i Żytna - Henryka Jonderko i Krystiana Kubny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr RG.0007.116.2016 Rady Gminy 

Lyski z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzenia poboru w formie inkasa podatku rolnego, leśnego, od 

nieruchomości, opłaty targowej  i opłaty od posiadania psa oraz powołania inkasentów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4614



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4614


		2019-06-26T09:19:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




